



Главная распределительная энергостанция Топар
24.12.2021 11:11:04

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-7974 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
24.12.2021 11:11:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ПОДУШКА СИНТЕПОНОВАЯ 60X60 ПОДУШКА СИНТЕПОНОВАЯ 60X60	Штука	73.00000	2 500.00	182 500.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190X90X15CM МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190X90X15CM	Штука	80.00000	4 285.71	342 856.80	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КАЛЬКУЛЯТОР 16РА3 КАЛЬКУЛЯТОР 16РА3	Штука	11.00000	8 035.71	88 392.81	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Штука	8.00000	3 750.00	30 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК 60/220 ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК 60/220	Штука	3.00000	2 946.42	8 839.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 СМ ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 СМ	Штука	42.00000	2 544.64	106 874.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	СРЕДСТВО ДЛЯ ЧИСТКИ БЛЕСТЯЩИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ СРЕДСТВО ДЛЯ ЧИСТКИ БЛЕСТЯЩИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ	Штука	10.00000	580.35	5 803.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	125.00000	517.85	64 731.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500ГР СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500ГР	Штука	48.00000	508.92	24 428.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	Штука	579.00000	678.57	392 892.03	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20 ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	50.00000	410.71	20 535.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ Ф16 ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ Ф16	Килограмм	25.00000	1 517.85	37 946.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Штука	1 348.00000	151.78	204 599.44	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПОДМОТКА ЛЬНЯНАЯ ПОДМОТКА ЛЬНЯНАЯ	Штука	10.00000	535.71	5 357.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ	Штука	25.00000	2 500.00	62 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ ДВУСТОРОННЯЯ ВЫСОТА -3М А7204 СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ ДВУСТОРОННЯЯ ВЫСОТА -3М ВЫСОТА ПЛАТФОРМЫ-0,86М КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ-4 КОНСТРУКЦИЯ СТРЕМЯНКИ- АЛЮМИНИЕВАЯ РАБОЧАЯ ВЫСОТА СТРЕМЯНКИ-3М ТИП СТРЕМЯНКИ- ДВУХСТОРОННЯЯ ВЕС СТРЕМЯНКИ-3,3КГ	Штука	3.00000	25 000.00	75 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ЛЕСТНИЦА АЛЮМИН ТРЕХСЕКЦ УНИВЕР СТР2,40М ЛЕСТ 5,30 010391 ЛЕСТНИЦА АЛЮМИНЕВАЯ ТРЕХСЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТР 2,40 М ЛЕСТ 5,30 010391	Штука	1.00000	37 500.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	ЛЕСТНИЦА- СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ, ВЫСОТА ПЛОЩАДКИ 0.45 М, КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ 2Х3 ЛЕСТНИЦА- СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ, ВЫСОТА ПЛОЩАДКИ 0.45 М, КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ 2Х3	Штука	17.00000	25 000.00	425 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ВЕТОШЬ ВЕТОШЬ	Килограмм	500.00000	339.28	169 640.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	НАБОР БЫТОВЫХ ТРЯПОК МИКРОФИБРА КОМПЛЕКТ 4 ШТ НАБОР БЫТОВЫХ ТРЯПОК МИКРОФИБРА КОМПЛЕКТ 4 ШТ НАБОР БЫТОВЫХ ТРЯПОК МИКРОФИБРА 1 КОМП (4 ШТ)	Штука	1.00000	580.35	580.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Герметик 65ГР Герметик 65ГР	Штука	44.00000	1 607.14	70 714.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Герметик 290мл силикон Герметик 290мл силикон	Штука	5.00000	2 383.92	11 919.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Герметик 180ГР прокладка Герметик 180ГР прокладка	Штука	70.00000	2 410.71	168 749.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Герметик автомобильный Черный Герметик автомобильный9912 Черный	Штука	30.00000	2 142.85	64 285.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

25	БИКРОСТ ХКП БИКРОСТ ХКП	Метр квадратный	250.00000	1 116.07	279 017.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ЗАМОК НАВЕСНОЙ ГОСТ 1896-65 ЗАМОК НАВЕСНОЙ ГОСТ 1896-65	Штука	40.00000	2 500.00	100 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110 ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	130.00000	1 774.10	230 633.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ДОВОДЧИК СО СКЛАДНЫМ РЫЧАГОМ 120 КГ, БЕЛЫЙ 205.5X46.5X40 ДОВОДЧИК СО СКЛАДНЫМ РЫЧАГОМ 120 КГ, БЕЛЫЙ 205.5X46.5X40	Штука	2.00000	14 732.14	29 464.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ СУВАЛЬДНЫЙ ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ СУВАЛЬДНЫЙ	Штука	25.00000	4 285.71	107 142.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ	Комплект	6.00000	25 000.00	150 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК НЕПТУН СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК НЕПТУН	Штука	25.00000	4 339.28	108 482.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	Штука	215.00000	6 964.28	1 497 320.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	30.00000	4 348.21	130 446.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Пара	20.00000	1 428.57	28 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45СМ ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45СМ	Пара	20.00000	1 339.28	26 785.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ТЕЛЕЖКА ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ 150X550 ТЕЛЕЖКА ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ 150X550	Штука	3.00000	160 714.28	482 142.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	Штука	62.00000	8 125.00	503 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ОДЕЯЛО БАМБУКОВОЕ ВОЛОКНО 140X205 ОДЕЯЛО БАМБУКОВОЕ ВОЛОКНО 140X205	Штука	73.00000	4 062.50	296 562.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

39	ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ	Штука	5.00000	7 857.14	39 285.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ВЕШАЛКА ДЛЯ ПОСЕТИТЕЛЕЙ (КАКТУС) ВЕШАЛКА ДЛЯ ПОСЕТИТЕЛЕЙ (КАКТУС)	Штука	3.00000	10 330.35	30 991.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ	Пог.м	100.00000	3 714.28	371 428.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л	Штука	12.00000	1 392.85	16 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	113.00000	1 009.82	114 109.66	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	68.00000	638.39	43 410.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	Штука	12.00000	1 009.82	12 117.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

46	БУТЫЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 20 Л. БУТЫЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 20 Л.	Штука	200.00000	1 392.85	278 570.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ДЕРЖАТЕЛЬ ТУАЛЕТНОЙ БУМАГИ ХРОМ, ДЕРЖАТЕЛЬ ТУАЛЕТНОЙ БУМАГИ ХРОМ,	Штука	2.00000	2 321.42	4 642.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ДОЗАТОР ДЛЯ МЫЛА НАСТЕННЫЙ 500 МЛ ДОЗАТОР ДЛЯ МЫЛА НАСТЕННЫЙ 500 МЛ	Штука	3.00000	2 553.57	7 660.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ЩЕТКА-СМЕТКА ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	22.00000	522.32	11 491.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Штука	42.00000	1 276.78	53 624.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	85.00000	522.32	44 397.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	15.00000	638.39	9 575.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Штука	56.00000	1 044.64	58 499.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	МЕТЛА ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ С ЧЕРЕНКОМ МЕТЛА ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ С ЧЕРЕНКОМ	Штука	76.00000	1 566.96	119 088.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	СОВОК С ВЕНИКОМ САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	20.00000	1 741.07	34 821.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	10 654.00000	98.21	1 046 329.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ	Штука	135.00000	406.25	54 843.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	284.00000	696.42	197 783.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	20 668.00000	84.82	1 753 059.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

60	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ	Килограмм	640.00000	232.14	148 569.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ПОЛИРОЛЬ 250МЛ ДЛЯ МЕБЕЛИ ПОЛИРОЛЬ 250МЛ ДЛЯ МЕБЕЛИ	Штука	10.00000	870.53	8 705.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	Штука	586.00000	325.00	190 450.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	116.00000	336.60	39 045.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	Штука	292.00000	754.46	220 302.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ЧИСТ.СР-ВО ГЕЛЬ САНИТАРНЫЙ 750МЛ ЧИСТ.СР-ВО ГЕЛЬ САНИТАРНЫЙ 750МЛ	Штука	50.00000	464.28	23 214.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	538.00000	1 160.71	624 461.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

67	ГЕЛЬ 750МЛ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН ГЕЛЬ 750МЛ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН	Штука	5.00000	754.46	3 772.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Штука	668.00000	464.28	310 139.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	Штука	648.00000	325.00	210 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	Метр	60.00000	406.25	24 375.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	ШПАГАТ КРУЧЕНЫЙ D2,3-2,8ММ ПОЛИПРОПИЛЕН ШПАГАТ КРУЧЕНЫЙ D2,3-2,8ММ ПОЛИПРОПИЛЕН	Килограмм	100.00000	2 321.42	232 142.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л	Штука	100.00000	371.42	37 142.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Упаковка	200.00000	156.25	31 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

74	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	Рулон	504.00000	267.85	134 996.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	МЕТЛА МЕТЛА	Штука	20.00000	383.03	7 660.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ВЕНИК СОРГО ВЕНИК СОРГО	Штука	3 850.00000	568.75	2 189 687.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ 6ММ КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ 6ММ	Килограмм	500.00000	2 901.78	1 450 890.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	МАРЛЯ СУРОВАЯ МАРЛЯ СУРОВАЯ	Метр	3 450.00000	232.14	800 883.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	5 250.00000	185.71	974 977.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ	Упаковка	24.00000	174.10	4 178.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

81	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, 3 ШТ ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, 3 ШТ	Упаковка	10.00000	174.10	1 741.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	БРЕЗЕНТ ШИРИНА РУЛОНА 90СМ БРЕЗЕНТ ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	Метр квадратный	100.00000	1 276.78	127 678.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ (ТЕНТ) 10*4 , ПЛОТНОСТЬ 250ГР/М2 ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ (ТЕНТ) 10*4 , ПЛОТНОСТЬ 250ГР/М2	Штука	10.00000	44 107.14	441 071.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55Х90 МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55Х90	Штука	700.00000	84.82	59 374.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 1 СТ КОРПУС, ЗАКАЛ ДУЖКА 40ММ ЗАМОК НАВЕСНОЙ 1 СТ КОРПУС, ЗАКАЛ ДУЖКА 40ММ	Штука	2.00000	2 901.78	5 803.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ГОСТ 5087-89 ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ГОСТ 5087-89	Штука	10.00000	4 062.50	40 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	СЕРДЦЕВИНА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ЗАМКА 6Х3,4 СМ СЕРДЦЕВИНА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ЗАМКА 6Х3,4 СМ	Штука	410.00000	870.53	356 917.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

88	ЗАМОК МЕТАЛЛ ДЛЯ МЕБЕЛИ, ПРЯМОЙ РИГЕЛЬ ДЛИ 45 ШИР 15 2 КЛЮЧА ЗАМОК МЕТАЛЛ ДЛЯ МЕБЕЛИ, ПРЯМОЙ РИГЕЛЬ ДЛИ 45 ШИР 15 2 КЛЮЧА	Штука	10.00000	986.60	9 866.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80 ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	Штука	130.00000	870.53	113 168.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ	Штука	20.00000	406.25	8 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	ЭЛЕКТРОСУШИЛКА ДЛЯ РУК 275X265X255 ММ 2000 ВТ ЭЛЕКТРОСУШИЛКА ДЛЯ РУК 275X265X255 ММ 2000 ВТ	Штука	2.00000	22 321.42	44 642.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	Штука	5.00000	1 986.60	9 933.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	110.00000	197.32	21 705.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М	Штука	50.00000	1 366.07	68 303.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

95	КАЛЬКУЛЯТОР 16РА3 КАЛЬКУЛЯТОР 16РА3	Штука	3.00000	8 035.71	24 107.13	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Штука	1.00000	3 750.00	3 750.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	2.00000	517.85	1 035.70	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Штука	50.00000	151.78	7 589.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ ДВУСТОРОННЯЯ ВЫСОТА -3М А7204 СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ ДВУСТОРОННЯЯ ВЫСОТА -3М ВЫСОТА ПЛАТФОРМЫ-0,86М КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ-4 КОНСТРУКЦИЯ СТРЕМЯНКИ- АЛЮМИНЕВАЯ РАБОЧАЯ ВЫСОТА СТРЕМЯНКИ-3М ТИП СТРЕМЯНКИ- ДВУХСТОРОННЯЯ ВЕС СТРЕМЯНКИ-3,3КГ	Штука	7.00000	25 000.00	175 000.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	СОВОК С ВЕНИКОМ САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	2.00000	1 741.07	3 482.14	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	856.00000	98.21	84 067.76	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

102	МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ	Штука	3.00000	406.25	1 218.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	2.00000	696.42	1 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	1 224.00000	84.82	103 819.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	2.00000	1 160.71	2 321.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Штука	4.00000	464.28	1 857.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	427.00000	185.71	79 298.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	5.00000	197.32	986.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

109	ЭЛ.ПАЯЛЬНИК ТОПОРИК ЭЛ.ПАЯЛЬНИК ТОПОРИК	Штука	1.00000	4 285.71	4 285.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	2.00000	522.32	1 044.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 1Л БЕЛИЗНА ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 1Л БЕЛИЗНА	Штука	12.00000	197.32	2 367.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 МЛ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 МЛ	Штука	10.00000	754.46	7 544.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	ВЕНИК ВЕНИК	Штука	4.00000	568.75	2 275.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			58 381.00000		20 358 251.70					
				с НДС	22 801 241.90					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
05.01.2022 16:00:00	05.01.2022 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественн
1.1. Договор поставки 16.11.2021-rar (/ru/Tender/dlContract/7974?validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWS051YIFHOWRBaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiMVZpanJRVWiZa2JHcnNraA=)	Объявление ГПЭС-xlsx (/ru/Tend validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWS051YIFHOWRBaTczQm

Дополнительные файлы	
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/7974?fid=1&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWS051YIFHOWRBaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiMVZpanJRVWiZa2JHcnNraA=)	(/ru/Tender fid=2&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWS051YIFHOV

Документация по лотам						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл
1	ПОДУШКА СИНТЕПОНОВАЯ 60X60	Штука	73.00000	2 500.00	182 500.00	(ru/tender/dllot/7974?no=1&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
2	МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190X90X15CM	Штука	80.00000	4 285.71	342 856.80	(ru/tender/dllot/7974?no=2&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
3	КАЛЬКУЛЯТОР 16РА3	Штука	11.00000	8 035.71	88 392.81	(ru/tender/dllot/7974?no=3&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
4	ПЯЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Штука	8.00000	3 750.00	30 000.00	(ru/tender/dllot/7974?no=4&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
5	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК 60/220	Штука	3.00000	2 946.42	8 839.26	(ru/tender/dllot/7974?no=5&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
6	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM	Штука	42.00000	2 544.64	106 874.88	(ru/tender/dllot/7974?no=6&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
7	СРЕДСТВО ДЛЯ ЧИСТКИ БЛЕСТЯЩИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ	Штука	10.00000	580.35	5 803.50	(ru/tender/dllot/7974?no=7&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
8	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	125.00000	517.85	64 731.25	(ru/tender/dllot/7974?no=8&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
9	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500ГР	Штука	48.00000	508.92	24 428.16	(ru/tender/dllot/7974?no=9&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
10	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	Штука	579.00000	678.57	392 892.03	(ru/tender/dllot/7974?no=10&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
11	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	50.00000	410.71	20 535.50	(ru/tender/dllot/7974?no=11&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
12	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ Ф16	Килограмм	25.00000	1 517.85	37 946.25	(ru/tender/dllot/7974?no=12&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
13	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Штука	1 348.00000	151.78	204 599.44	(ru/tender/dllot/7974?no=13&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
14	ПОДМОТКА ЛЬНЯНАЯ	Штука	10.00000	535.71	5 357.10	(ru/tender/dllot/7974?no=14&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
15	ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ	Штука	25.00000	2 500.00	62 500.00	(ru/tender/dllot/7974?no=15&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
16	СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ ДВУСТОРОННЯЯ ВЫСОТА -3М А7204	Штука	3.00000	25 000.00	75 000.00	(ru/tender/dllot/7974?no=16&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
17	ЛЕСТНИЦА АЛЮМИН ТРЕХСЕКЦ УНИВЕР СТР2,40М ЛЕСТ 5,30 010391	Штука	1.00000	37 500.00	37 500.00	(ru/tender/dllot/7974?no=17&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
18	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ, ВЫСОТА ПЛОЩАДКИ 0.45 М. КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ 2X3	Штука	17.00000	25 000.00	425 000.00	(ru/tender/dllot/7974?no=18&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
19	ВЕТОШЬ	Килограмм	500.00000	339.28	169 640.00	(ru/tender/dllot/7974?no=19&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
20	НАБОР БЫТОВЫХ ТРЯПОК МИКРОФИБРА КОМПЛЕКТ 4 ШТ	Штука	1.00000	580.35	580.35	(ru/tender/dllot/7974?no=20&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
21	ГЕРМЕТИК 65ГР	Штука	44.00000	1 607.14	70 714.16	(ru/tender/dllot/7974?no=21&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
22	ГЕРМЕТИК 290МЛ СИЛИКОН	Штука	5.00000	2 383.92	11 919.60	(ru/tender/dllot/7974?no=22&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
23	ГЕРМЕТИК 180ГР ПРОКЛАДКА	Штука	70.00000	2 410.71	168 749.70	(ru/tender/dllot/7974?no=23&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
24	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	30.00000	2 142.85	64 285.50	(ru/tender/dllot/7974?no=24&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI

25	БИКРОСТ ХКП	Метр квадратный	250.00000	1 116.07	279 017.50	(ru/tender/dllot/7974?no=25&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
26	ЗАМОК НАВЕСНОЙ ГОСТ 1896-65	Штука	40.00000	2 500.00	100 000.00	(ru/tender/dllot/7974?no=26&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
27	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	130.00000	1 774.10	230 633.00	(ru/tender/dllot/7974?no=27&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
28	ДОВОДЧИК СО СКЛАДНЫМ РЫЧАГОМ 120 КГ, БЕЛЫЙ 205.5X46.5X40	Штука	2.00000	14 732.14	29 464.28	(ru/tender/dllot/7974?no=28&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
29	ЗАМОК ГАРАЖНЫЙ СУВАЛЬДНЫЙ	Штука	25.00000	4 285.71	107 142.75	(ru/tender/dllot/7974?no=29&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
30	УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ	Комплект	6.00000	25 000.00	150 000.00	(ru/tender/dllot/7974?no=30&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
31	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ БОКОВОЙ, ГИБКИЙ ГУСАК НЕПТУН	Штука	25.00000	4 339.28	108 482.00	(ru/tender/dllot/7974?no=31&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
32	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	Штука	215.00000	6 964.28	1 497 320.20	(ru/tender/dllot/7974?no=32&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
33	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	30.00000	4 348.21	130 446.30	(ru/tender/dllot/7974?no=33&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
34	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Пара	20.00000	1 428.57	28 571.40	(ru/tender/dllot/7974?no=34&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
35	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45СМ	Пара	20.00000	1 339.28	26 785.60	(ru/tender/dllot/7974?no=35&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
36	ТЕЛЕЖКА ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ 150X550	Штука	3.00000	160 714.28	482 142.84	(ru/tender/dllot/7974?no=36&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
37	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	Штука	62.00000	8 125.00	503 750.00	(ru/tender/dllot/7974?no=37&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
38	ОДЕЯЛО БАМБУКОВОЕ ВОЛОКНО 140X205	Штука	73.00000	4 062.50	296 562.50	(ru/tender/dllot/7974?no=38&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
39	ВЕНТИЛЯТОР НАПОЛЬНЫЙ	Штука	5.00000	7 857.14	39 285.70	(ru/tender/dllot/7974?no=39&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
40	ВЕШАЛКА ДЛЯ ПОСЕТИТЕЛЕЙ (КАКТУС)	Штука	3.00000	10 330.35	30 991.05	(ru/tender/dllot/7974?no=40&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
41	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ	Пог.м	100.00000	3 714.28	371 428.00	(ru/tender/dllot/7974?no=41&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
42	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л	Штука	12.00000	1 392.85	16 714.20	(ru/tender/dllot/7974?no=42&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
43	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	113.00000	1 009.82	114 109.66	(ru/tender/dllot/7974?no=43&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
44	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	68.00000	638.39	43 410.52	(ru/tender/dllot/7974?no=44&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
45	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 л	Штука	12.00000	1 009.82	12 117.84	(ru/tender/dllot/7974?no=45&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
46	БУТЫЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ ДИСПЕНСERA ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 20 Л.	Штука	200.00000	1 392.85	278 570.00	(ru/tender/dllot/7974?no=46&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
47	ДЕРЖАТЕЛЬ ТУАЛЕТНОЙ БУМАГИ ХРОМ,	Штука	2.00000	2 321.42	4 642.84	(ru/tender/dllot/7974?no=47&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
48	ДОЗАТОР ДЛЯ МЫЛА НАСТЕНЬИЙ 500 МЛ	Штука	3.00000	2 553.57	7 660.71	(ru/tender/dllot/7974?no=48&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
49	ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	22.00000	522.32	11 491.04	(ru/tender/dllot/7974?no=49&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
50	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Штука	42.00000	1 276.78	53 624.76	(ru/tender/dllot/7974?no=50&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
51	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	85.00000	522.32	44 397.20	(ru/tender/dllot/7974?no=51&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
52	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	15.00000	638.39	9 575.85	(ru/tender/dllot/7974?no=52&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI
53	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Штука	56.00000	1 044.64	58 499.84	(ru/tender/dllot/7974?no=53&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI

54	МЕТЛА ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ С ЧЕРЕНКОМ	Штука	76.00000	1 566.96	119 088.96	(ru/tender/dlot/7974?no=54&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
55	СОВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	20.00000	1 741.07	34 821.40	(ru/tender/dlot/7974?no=55&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
56	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	10 654.00000	98.21	1 046 329.34	(ru/tender/dlot/7974?no=56&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
57	МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ	Штука	135.00000	406.25	54 843.75	(ru/tender/dlot/7974?no=57&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
58	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	284.00000	696.42	197 783.28	(ru/tender/dlot/7974?no=58&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
59	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	20 668.00000	84.82	1 753 059.76	(ru/tender/dlot/7974?no=59&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
60	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ	Килограмм	640.00000	232.14	148 569.60	(ru/tender/dlot/7974?no=60&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
61	ПОЛИРОЛЬ 250МЛ ДЛЯ МЕБЕЛИ	Штука	10.00000	870.53	8 705.30	(ru/tender/dlot/7974?no=61&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
62	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	Штука	586.00000	325.00	190 450.00	(ru/tender/dlot/7974?no=62&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
63	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	116.00000	336.60	39 045.60	(ru/tender/dlot/7974?no=63&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
64	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	Штука	292.00000	754.46	220 302.32	(ru/tender/dlot/7974?no=64&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
65	ЧИСТ.СР-ВО ГЕЛЬ САНИТАРНЫЙ 750МЛ	Штука	50.00000	464.28	23 214.00	(ru/tender/dlot/7974?no=65&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
66	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	538.00000	1 160.71	624 461.98	(ru/tender/dlot/7974?no=66&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
67	ГЕЛЬ 750МЛ ДЛЯ МЫТЬЯ ПЛОВ И СТЕН	Штука	5.00000	754.46	3 772.30	(ru/tender/dlot/7974?no=67&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
68	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Штука	668.00000	464.28	310 139.04	(ru/tender/dlot/7974?no=68&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
69	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/ КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	Штука	648.00000	325.00	210 600.00	(ru/tender/dlot/7974?no=69&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
70	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	Метр	60.00000	406.25	24 375.00	(ru/tender/dlot/7974?no=70&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
71	ШПАГАТ КРУЧЕНЫЙ D2,3-2,8ММ ПОЛИПРОПИЛЕН	Килограмм	100.00000	2 321.42	232 142.00	(ru/tender/dlot/7974?no=71&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
72	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л	Штука	100.00000	371.42	37 142.00	(ru/tender/dlot/7974?no=72&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
73	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Упаковка	200.00000	156.25	31 250.00	(ru/tender/dlot/7974?no=73&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
74	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	Рулон	504.00000	267.85	134 996.40	(ru/tender/dlot/7974?no=74&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
75	МЕТЛА	Штука	20.00000	383.03	7 660.60	(ru/tender/dlot/7974?no=75&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
76	ВЕНИК СОРГО	Штука	3 850.00000	568.75	2 189 687.50	(ru/tender/dlot/7974?no=76&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
77	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ 6ММ	Килограмм	500.00000	2 901.78	1 450 890.00	(ru/tender/dlot/7974?no=77&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
78	МАРЛЯ СУРОВАЯ	Метр	3 450.00000	232.14	800 883.00	(ru/tender/dlot/7974?no=78&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
79	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБИТОЧНОЕ 140 СМ	Метр	5 250.00000	185.71	974 977.50	(ru/tender/dlot/7974?no=79&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
80	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ	Упаковка	24.00000	174.10	4 178.40	(ru/tender/dlot/7974?no=80&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
81	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, 3 ШТ	Упаковка	10.00000	174.10	1 741.00	(ru/tender/dlot/7974?no=81&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)
82	БРЕЗЕНТ ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	Метр квадратный	100.00000	1 276.78	127 678.00	(ru/tender/dlot/7974?no=82&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRBAtczQmxBQWp0LzAyNzE1MkxiI)

83	ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ (ТЕНТ) 10*4 ,ПЛОТНОСТЬ 250ГР/М2	Штука	10.00000	44 107.14	441 071.40	(ru/tender/dlot/7974?no=83&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
84	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55X90	Штука	700.00000	84.82	59 374.00	(ru/tender/dlot/7974?no=84&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
85	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 1 СТ КОРПУС. ЗАКАЛ ДУЖКА 40ММ	Штука	2.00000	2 901.78	5 803.56	(ru/tender/dlot/7974?no=85&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
86	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ГОСТ 5087-89	Штука	10.00000	4 062.50	40 625.00	(ru/tender/dlot/7974?no=86&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
87	СЕРДЦЕВИНА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ЗАМКА 6X3,4 СМ	Штука	410.00000	870.53	356 917.30	(ru/tender/dlot/7974?no=87&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
88	ЗАМОК МЕТАЛЛ ДЛЯ МЕБЕЛИ, ПРЯМОЙ РИГЕЛЬ ДЛИ 45 ШИР 15 2 КЛЮЧА	Штука	10.00000	986.60	9 866.00	(ru/tender/dlot/7974?no=88&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
89	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ГОСТ 5089-80	Штука	130.00000	870.53	113 168.90	(ru/tender/dlot/7974?no=89&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
90	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ	Штука	20.00000	406.25	8 125.00	(ru/tender/dlot/7974?no=90&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
91	ЭЛЕКТРОСУШИЛКА ДЛЯ РУК 275X265X255 ММ 2000 Вт	Штука	2.00000	22 321.42	44 642.84	(ru/tender/dlot/7974?no=91&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
92	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	Штука	5.00000	1 986.60	9 933.00	(ru/tender/dlot/7974?no=92&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
93	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	110.00000	197.32	21 705.20	(ru/tender/dlot/7974?no=93&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
94	ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М	Штука	50.00000	1 366.07	68 303.50	(ru/tender/dlot/7974?no=94&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
95	КАЛЬКУЛЯТОР 16РАЗ	Штука	3.00000	8 035.71	24 107.13	(ru/tender/dlot/7974?no=95&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
96	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Штука	1.00000	3 750.00	3 750.00	(ru/tender/dlot/7974?no=96&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
97	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	2.00000	517.85	1 035.70	(ru/tender/dlot/7974?no=97&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
98	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 л	Штука	50.00000	151.78	7 589.00	(ru/tender/dlot/7974?no=98&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
99	СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ ДВУСТОРОННЯЯ ВЫСОТА -3М А7204	Штука	7.00000	25 000.00	175 000.00	(ru/tender/dlot/7974?no=99&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
100	СОВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	2.00000	1 741.07	3 482.14	(ru/tender/dlot/7974?no=100&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
101	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	856.00000	98.21	84 067.76	(ru/tender/dlot/7974?no=101&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
102	МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ	Штука	3.00000	406.25	1 218.75	(ru/tender/dlot/7974?no=102&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
103	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	2.00000	696.42	1 392.84	(ru/tender/dlot/7974?no=103&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
104	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	1 224.00000	84.82	103 819.68	(ru/tender/dlot/7974?no=104&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
105	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 л	Штука	2.00000	1 160.71	2 321.42	(ru/tender/dlot/7974?no=105&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
106	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ГЕЛЬ РЖАВЧИНА/ ОТЛОЖЕНИЯ/ ЗАГРЯЗНЕНИЯ 750МЛ	Штука	4.00000	464.28	1 857.12	(ru/tender/dlot/7974?no=106&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
107	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	427.00000	185.71	79 298.17	(ru/tender/dlot/7974?no=107&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
108	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	5.00000	197.32	986.60	(ru/tender/dlot/7974?no=108&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
109	ЭЛ.ПАЯЛЬНИК ТОПОРИК	Штука	1.00000	4 285.71	4 285.71	(ru/tender/dlot/7974?no=109&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
110	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	2.00000	522.32	1 044.64	(ru/tender/dlot/7974?no=110&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)

111	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 1Л БЕЛИЗНА	Штука	12.00000	197.32	2 367.84	(ru/tender/dlot/7974?no=111&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
112	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 МЛ	Штука	10.00000	754.46	7 544.60	(ru/tender/dlot/7974?no=112&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)
113	ВЕНИК	Штука	4.00000	568.75	2 275.00	(ru/tender/dlot/7974?no=113&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWS051YIFHOWRbaTczQmxBQWp0LzAyNzE1Mkxi)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
131	42	1	0	13

История скачивания	
Компания	Количество
TMG Company	6
Позитрон	1
СК Звезда	3
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.